
Item # 432 

Nonpareils 

 

 

Ingredients: milk chocolate (sugar, cocoa butter, milk, chocolate liquor, soy lecithin [an 
emulsifier], vanilla, vanillin [an artificial flavor]), 
non pareils (sugar, dextrin, tapioca starch, dried glucose syrup, glycerin, carnauba wax 
and gum arabic) 
Allergy Information: contains milk, and soy. 
May contain peanuts, tree nuts, and wheat. 
 


